ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN CHÂU THÀNH A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 3523/QÐ-UBND Châu Thành A, ngày  03    tháng   09   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ công nhận

xã An toàn khu trên địa bàn huyện Châu Thành A

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH A

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

C ă n c ứ   Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số  897/QĐ-TTg ngày 27 tháng 5 năm 2016  của Thủ

tướng Chính phủ ban hành tiêu chí, quy trình thủ tục công nhận xã An toàn khu,

vùng An toàn khu;

Căn cứ Công văn số 99/UBND-NC ngày 23 tháng 01 năm 2017 của  C h ủ

t ịch  UBND  tỉnh Hậu Giang về việc tổ chức thực hiện Quyết định số

897/QĐ-TTg ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ về xã An toàn

khu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Châu Thành A.

Q U Y Ế T   Đ Ị N H :

  Đ i ề u   1 .     Thành lập  Hội đồng thẩm định hồ sơ   đề nghị công nhận xã An

toàn khu trên địa bàn huyện Châu Thành A, gồm các đồng chí có tên sau đây:

1. Chủ tịch Hội đồng:

 Đồng chí  Nguyễn Công Duy ,  Phó  Chủ t ịch  Thường trực  Ủy ban nhân dân

huyện Châu Thành A.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng:

 Đồng  chí   Trần Anh Tuấn ,  Trưởng  p hòng  Nội vụ  huyện Châu Thành A ;

3. Thành viên Hội đồng:

- Mời đồng chí Hà Hòa Bình, Trưởng Ban Tuyên giáo huyện Châu Thành A.

- Đồng chí Hồ Hữu Trí, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện Châu

Thành A.

2

 -  Đồng chí  Nguyễn  Văn Hóa ,  Trưởng p hòng  V ă n h óa  v à  Th ô ng tin  huyện

Châu Thành A.

- Đồng chí Phạm Vũ Hùng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Rạch Gòi.

- Đồng chí Phạm Quốc Việt, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Xã Thạnh Xuân.

 Điều 2.  Hội đồng thẩm định hồ sơ   có trách nhiệm  thẩm định  hồ sơ công

nhận x ã  An toàn khu   trên địa bàn  huyện Châu Thành A  đúng theo  quy định tại

Quyết định số 897/QĐ-TTg ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Thủ tướng Chính phủ.

 Hội đồng thẩm định  l àm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải tán sau

khi  Th ủ  tư ớ ng  C hính phủ có ý kiến công nhận xã An toàn khu   trên địa bàn

huyện Châu Thành A.

 Điều  3 .  Chánh Văn phòng  HĐND & UBND huyện , Trưởng Phòng  Nội vụ ,

T hủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan ,  Chủ tịch  Ủy ban  nhân dân  các  xã,

thị trấn  và các  đồng chí  có tên tại Điều 1  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Sở Nội vụ;
- TT: HU, HĐND, UBND huyện;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

                                                                                              Võ Quốc Sử

		2020-09-03T14:00:50+0700